Bezüglich der Königswahl wurden folgende Anordnungen getroffen. Sobald der Mainzer Erzbischof vom Tode des Königs Kunde erhalten, soll er innerhalb eines Monats seine Wittkurfürsten von der Erledigung des

1) c. 4. 2) a. a. D.: cum sit princeps coronatus et unctus. 3) c. 27: decernimus — et hoc — sanximus edicto, quod ex nunc in antea perpetuis futuris temporibus — regnum Boemie, comitatus palatinus Rheni, ducatus Saxonie et marchionatus Brandenburgensis — scindi dividi seu — dimembrari non debeant. 4) c. 20. 5) c. 27. 6) c. 7. 7) c. 8. 8) c. 11. 9) c. 9, 10. 10) c. 12. Inter — curas, quibus assidue mens nostra distrahitur, — necessarium fore prospexit nostra sublimitas, ut sacri imperii principes electores ad tractandum de ipsius imperii orbisque salute frequentius solito congregentur. — Hinc est, quod — — duximus ordinandum, quod idem principes electores de cetero per singulos annos semel transactis a festo pasche resurrectionis dominice quatuor septimanis continue numerandis in aliqua civitatum sacri imperii personaliter congregentur.